
Ersatzteilliste Anbaurahmen 
mit und ohne Antriebssatz 

70033320 für HT92 



1

2

34

5

6

7 8
9

10
11

12 13
1415

16
17

18

19

20

21

22

23

29 28
24

25

26

27



1	 1X Heberohr unten	 Artikel Nummer	 4DM-F362

2	 1X Heberohr oben	 Artikel Nummer	 FKT-284

3	 1X Schwekrohr	 Artikel Nummer	 FKT-287

4	 1X Schwenkstütze	 Artikel Nummer	 4AZ-122

5	 1X Keilriemenscheibe	 Artikel Nummer	 4AZ-A96Z

6	 3X Kabelband	 Artikel Nummer	 4HJ-B08

7	 1X Zollschraube 7/16 x 4 UNF	 Artikel Nummer	 4HO-M85
 
8	 2X Schraube Din 931 M10X90	 Artikel Nummer	 4HO-C78Z

9	 10X Schraube Din 933 M8X25	 Artikel Nummer	 4HO-A15Z

10	 8X Schraube Din 933 M8X20	 Artikel Nummer	 4HO-A14Z

11	 4X Schraube Din 933 M6X25	 Artikel Nummer	 4HO-A10Z

12	 8X Scheibe dick 20,5X8,5X9	 Artikel Nummer	 4HW-DO8Z

13	 12X Unterlegscheibe Din 125 M8	 Artikel Nummer	 4HW-A08Z

14	 4X Scheibe Din 125 M6	 Artikel Nummer	 4HW-A06Z

15	 6X Sich. Mutter Kunststoffring Din 985 M8	 Artikel Nummer	 4HR-C08Z

16	 4X Sich. Mutter Ganzmetall Din 6925 M8	 Artikel Nummer	 4HR-D08Z

17	 6X Sich. Mutter Kunststoffring Din 985 M6	 Artikel Nummer	 4HR-C06Z

18	 2X Haubenanschlag	 Artikel Nummer	 4DA-I31Z

19	 1X Haubenanschlag abgeflacht rechts	 Artikel Nummer	 4DAI32Z

19	 1X Haubenanschlag abgeflacht links	 Artikel Nummer	 4DAI33Z

20	 1X Keilriemen	 Artikel Nummer	 4HB-Y51S

21	 1X Anbaurahmen rechts	 Artikel Nummer	 4DA-H232Z

22	 1X Anbaurahmen links	 Artikel Nummer	 4DA-H231Z

23	 1X Rüssel Deflektor	 Artikel Nummer	 4ICC-B78

24	 2X Haltewinkel	 Artikel Nummer	 4DD-R02Z

25	 2X Versatzleiste	 Artikel Nummer	 4DD-Q03Z

26	 1X Unterschutz	 Artikel Nummer	 4DA-D89Z

27	 2X Schnellverschlussschraube M8	 Artikel Nummer	 4DS-C03Z

27	 2X Schnellverschlussschraube M10	 Artikel Nummer 	 4DS-C04Z

28	 1X Haubenhalter links	 Artikel Nummer	 4DA-891Z

29	 1X Haubenhalter rechts 	 Artikel Nummer	 4DA-892Z


